

Styrelsemöte 050911

Närvarande: Göran, Eva, Bosse, Marianne, Karin

Inbjudna till punkt 1: Ida Junker, Pelle Olsson

Utvärdering av Berättarnas Torg 2005:

Pelle presenterade statistik och kvalitativ utvärdering. Generellt har det blivit bättre kvalitet, organisation, publikantal och inkomster (bidrag och kollekt).

Annonseringen har fungerat tillfredsställande, varje tillfälle har annonserats i På Stan och dessutom var Marianne med i radio.

ABF Stockholm bidrog med 14.000 och Studieförbundet med 2.500. Dock var det organisatoriskt krångligt att två studieförbund sökte pengar parallellt. Samarbetet med Mäster Olofsgården fungerade bra (vi fick låna stolar). Inför nästa säsong ska berättarnätet Öst söka medlemskap i Mäster Olofsgården.

En miss var att det utmärkt formgivna programmet inte lades ut på hemsidan.

Frågan om hur arbetsgruppen för Berättarnas Torg ska organiseras adjungeras till ett senare styrelsemöte.

Diskussion om hur vi bemöter oanmälda gästberättare.

Hemsidan

Flera medlemmar har anfört att det dels är svårt att komma in på hemsidan och dels att den är otydlig och svår att använda.

Ett problem är att den inte varit länkad till sökmaskiner som Google och Alta Vista. Göran har talat med Membro om detta och det bör nu vara åtgärdat.

Vi ska göra tillgängligheten större även för icke-medlemmar.

Vi ska börja med att fatta löpande styrelsebeslut via hemsidan/e-post.

Istället för hemsidesmöten på Ordfront hjälper vi varandra via telefon så att alla blir bekanta med hemsidan på sina egna datorer.

Medlemslistor

Berättarnät Sverige har önskat en medlemslista från BNÖ inför sitt kommande nyhetsbrev. Vi beslutade att istället vidarebefordra deras nyhetsbrev till våra medlemmar.

Utvärdering av vårens berättarkvällar på Agueli.

Annonseringen fungerar ibland bra, ibland inte. Tyvärr beslutar tidningsredaktionerna själva om vad som ska annonseras. Frågan om oanmälda gästberättare kom upp även i samband med Aguelikvällarna. Vi diskuterade också de praktiska arrangemangen på Café Agueli .

Sekreterare: Karin Wästfelt